1 / 1

News-Letter No.23-002

2023 年 7 月 24 日

ISO 認証 申請組織/登録組織の皆様へ

オフィス移転のお知らせ

2023 年 8 月 1 日付で、弊社のオフィスを下記に移転いたします。

(旧) 東京都中央区日本橋大伝馬町２－７ HF 日本橋大伝馬町ビルディング 2F

(新) 東京都中央区日本橋堀留町１－１０－１５ ＪＬ日本橋ビル１階

※電話番号の変更はございません。

上級経営管理者よりご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社はオフィスを上記の通り移転することになりました。

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する所存でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

                             アームスタンダード株式会社

                              上級経営管理者：西尾嘉人